

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

Tipo Apuração Menor Preço por Item

Dados da Licitação

Nº Processo 1901220050

Nº Modalidade PP0282019

Objeto AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS.

Relação dos Participantes

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome
05.916.324/0001-98	IDALVO VIANA DE MELO ME
08.293.840/0001-00	CENTRAL VAREJISTA LTDA
08.708.127/0001-71	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME
18.000.049/0001-00	R DE ARAÚJO SILVA ME
70.152.095/0001-44	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME

Lote 1 AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS.

Itens

Código : 907791	ACIDO MURIATICO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.62	200.00	LITRO	LIMPA FACIL	724.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	3.78	200.00	LITRO	LIMPA FACIL	756.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.80	200.00	LITRO	LIMPA FÁCIL	760.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.80	200.00	LITRO	LIMPA FÁCIL	760.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.00	200.00	LITRO	LMPA FÁCIL	800.00
Código : 907792	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.35	2500.00	LITRO	IGUAL	3375.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.74	2500.00	LITRO	CHEIRO DO LAR	4350.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.76	2500.00	LITRO	IGUAL	4400.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.76	2500.00	LITRO	TUBARÃO	4400.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.82	2500.00	LITRO	MARILUX	4550.00
Código : 907793	ALCOOL LÍQUIDO COM 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.45	400.00	UNID	NOBRE	1380.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	4.00	400.00	UNID	SANTA CRUZ	1600.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	4.05	400.00	UNID	SANTA CRUZ	1620.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	4.20	400.00	UNID	SANTA CRUZ	1680.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.39	400.00	UNID	ITAJÁ	1756.00
Código : 907794	ALCOOL GEL COM 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	5.73	300.00	UNID	NOBRE	1719.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.75	300.00	UNID	ECONOMIC	2325.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.80	300.00	UNID	STAR	2340.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.90	300.00	UNID	ZULU	2370.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	8.10	300.00	UNID	ITAJÁ	2430.00
Código : 907795	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	120.00	UNID		0.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.08	120.00	UNID	IGUAL	849.60
	R DE ARAÚJO SILVA ME	7.25	120.00	UNID	IGUAL	870.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.50	120.00	UNID	IGUAL	900.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	10.21	120.00	UNID	MERCOMPLAS	1225.20
Código : 907796	CESTO PARA LIXO TELADO 20 LITROS					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	6.47	100.00	UNID	IGUAL	647.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	11.40	100.00	UNID	LUMAR	1140.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	21.00	100.00	UNID	MERCOMPLAS	2100.00
Código : 907797	CESTO PARA LIXO TELADO 50 LITROS					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	80.00	UNID		0.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.60	80.00	UNID	JAGUAR	288.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	13.63	80.00	UNID	IGUAL	1090.40
	R DE ARAÚJO SILVA ME	22.90	80.00	UNID	CAMATARES	1832.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	31.30	80.00	UNID	MERCOMPLAS	2504.00
Código : 907798	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ C/ 100 UNID					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.65	4000.00	PCT	TOTALPLAST	6600.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.70	4000.00	PCT	CRISTAL	6800.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.85	4000.00	PCT	MARATÁ	7400.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.85	4000.00	PCT	TOTTAL PLAST	7400.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.00	4000.00	PCT	CRISTAL	8000.00
Código : 907800	COLONIA INFANTIL 100 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	6.10	620.00	UNID	XIXINHA	3782.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	6.10	620.00	UNID	XUXINHA	3782.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	6.15	620.00	UNID	XUXINHA	3813.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	6.25	620.00	UNID	FLÓRA	3875.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	9.41	620.00	UNID	FLORA NENEM	5834.20
Código : 907801	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 M					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.58	120.00	UNID	SUPER CORDA	189.60
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.15	120.00	UNID	ANA MARIA	258.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.18	120.00	UNID	ANA MARIA	261.60
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.20	120.00	UNID	ANA MARIA	264.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.20	120.00	UNID	ANA MARIA	264.00
Código : 907802	CREME DENTAL 90G COMUM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.46	200.00	UNID	FREE DENT	292.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.60	200.00	UNID	COLGATE	520.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.63	200.00	UNID	COLGATE	526.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.70	200.00	UNID	ORAL 123	540.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.75	200.00	UNID	SORRISO	550.00
Código : 907803	CREME DENTAL 50G INFANTIL					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.25	200.00	UNID	DENTAL CLEAN	850.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	4.40	200.00	UNID	EVEN	880.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	4.41	200.00	UNID	ORAL-B	882.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	4.50	200.00	UNID	TAMDY	900.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	5.62	200.00	UNID	TRALALÁ	1124.00
Código : 907804	DESENFETANTE 2 LITROS					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	3.23	1500.00	LITRO	CHEIRO DO LAR	4845.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.23	1500.00	LITRO	GUARANI	4845.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.30	1500.00	LITRO	GUARANÍ	4950.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.85	1500.00	LITRO	GUARANÍ	5775.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	4.30	1500.00	LITRO	QLIMPO	6450.00
Código : 907805	DESENFETANTE 1 LITRO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.79	1800.00	LITRO	CHEIRO DO LAR	3222.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.81	1800.00	LITRO	GUARANI	3258.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.85	1800.00	LITRO	GUARANÍ	3330.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.95	1800.00	LITRO	GUARANÍ	3510.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.20	1800.00	LITRO	QLIMPO	3960.00
Código : 907806	DETERGENTE LÍQUIDO COM 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.20	2000.00	UNID	GUARANÍ	2400.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.20	2000.00	UNID	DAS NEVES	2400.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.24	2000.00	UNID	DAS NEVES	2480.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.25	2000.00	UNID	GUARANÍ	2500.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.48	2000.00	UNID	SERRANO	2960.00
Código : 907807	DETERGENTE NEUTRO COM 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.20	300.00	UNID	GUARANÍ	360.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.23	300.00	UNID	DAS NEVES	369.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.25	300.00	UNID	GUARANÍ	375.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.25	300.00	UNID	DAS NEVES	375.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.48	300.00	UNID	SERRANO	444.00
Código : 907808	ESCOVA COM DEPÓSITO PARA SANITÁRIO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	9.16	100.00	UNID	IMPERIAL	916.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	10.90	100.00	UNID	CONDOR	1090.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	10.90	100.00	UNID	CONDOR	1090.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	10.95	100.00	UNID	BETTANI	1095.00
Código : 907809	ESCOVA DENTAL INFANTIL					

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.00	500.00	UNID	KESS	1000.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.81	500.00	UNID	CONDOR	1405.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.91	500.00	UNID	CONDOR	1455.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.95	500.00	UNID	TEC	1475.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.10	500.00	UNID	JONHSONN	2050.00
Código : 907810	ESCOVINHA PARA UNHA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.00	100.00	UNID	IMPERIAL	200.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.10	100.00	UNID	PRATIKA	210.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	3.07	100.00	UNID	BETTANI	307.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.08	100.00	UNID	NOVIÇA	308.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.15	100.00	UNID	BETTANI	315.00
Código : 907811	ESPONJA DUPLA FACE					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	0.45	2000.00	UNID	BRILHEX	900.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	0.70	2000.00	UNID	BRILHUS	1400.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.75	2000.00	UNID	CONDOR	1500.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	0.75	2000.00	UNID	BRILHUS	1500.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.79	2000.00	UNID	BRILHUX	1580.00
Código : 907812	ESPONJA DE AÇO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.90	1500.00	UNID	ASSOLAN	1350.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	0.95	1500.00	UNID	ALKLIM	1425.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	0.99	1500.00	UNID	ALCLIM	1485.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.00	1500.00	UNID	ASSOLAN	1500.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.32	1500.00	UNID	LIMPEBEM	1980.00
Código : 907813	FLANELA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.33	700.00	UNID	FLANEBERG	931.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.75	700.00	UNID	FLANBERG	1225.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.90	700.00	UNID	TECELAGEM CRISTAL	1330.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.92	700.00	UNID	CRISTAL	1344.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.00	700.00	UNID	FLANDBERG	1400.00
Código : 907814	FÓSFORO MAÇO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.00	500.00	MAÇO	BILLA	1000.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.65	500.00	MAÇO	QUELUZ	1325.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.68	500.00	MAÇO	QUE LUZ	1340.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.70	500.00	MAÇO	QUE LUZ	1350.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.15	500.00	MAÇO	PARANÁ	1575.00
Código : 907815	GUARDANAPO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	0.59	2000.00	PCT	ECONOMIC	1180.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.03	2000.00	PCT	SOLIS	2060.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.05	2000.00	PCT	MILI	2100.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.10	2000.00	PCT	ESCALA	2200.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.30	2000.00	PCT	MILI	2600.00
Código : 907816	LIXEIRA COM PEDAL EM PLÁSTICO 5 L					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	80.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	80.00	UNID		0.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	17.20	80.00	UNID	PLASUTIL	1376.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	23.50	80.00	UNID	IGUAL	1880.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	37.00	80.00	UNID	SANREMO	2960.00
Código : 907817	LIMPA PISO 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.55	500.00	UNID	CHEIRO DO LAR	1275.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.55	500.00	UNID	QLIMPO	1275.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.60	500.00	UNID	COMBATE	1300.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.70	500.00	UNID	GUARANÍ	1350.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.40	500.00	UNID	2 M	1700.00
Código : 907818	LIMPA VIDRO 500 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.25	200.00	UNID	MARILUX	650.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.62	200.00	UNID	QLIMPO	724.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	4.28	200.00	UNID	BRILUX	856.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	4.30	200.00	UNID	AZULIM	860.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	4.50	200.00	UNID	VEJA	900.00
Código : 907819	LUSTRA MÓVEIS 50ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	120.00	UNID		0.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.90	120.00	UNID	PEROBA	348.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.70	120.00	UNID	WORKER	444.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.89	120.00	UNID	BRAVO	466.80
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.95	120.00	UNID	DESTAC	474.00
Código : 907820	LUVA AMARELA TAMANHO G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.00	300.00	PAR	TALGE	900.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.20	300.00	PAR	LATEXLINEA	2160.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.23	300.00	PAR	KALIPSO	2169.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.30	300.00	PAR	MUCAMBO	2190.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	14.90	300.00	PAR	ATLAS	4470.00
Código : 907821	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.30	400.00	UNID	AIRWICK	2920.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.31	400.00	UNID	GLADE	2924.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.35	400.00	UNID	GLADY	2940.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	8.60	400.00	UNID	ULTRA FRESH	3440.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	9.60	400.00	UNID	GLADY	3840.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

Código : 907822

PÁ DOMESTICA CABO DE MADEIRA

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	120.00	UNID		0.00
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	4.85	120.00	UNID	IMPERIAL	582.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	5.33	120.00	UNID	VO MINA	639.60
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	5.40	120.00	UNID	BETTANI	648.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	5.40	120.00	UNID	VÔMINA	648.00

Código : 907823

PANO DE PRATO PACOTE COM 12 UNIDADES

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	19.56	100.00	PCT	FLANEBERG	1956.00
IDALVO VIANA DE MELO ME	21.70	100.00	PCT	SÃO OSÉ	2170.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	21.73	100.00	PCT	SILVA	2173.00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	22.00	100.00	PCT	SÃO JOSÉ	2200.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	24.90	100.00	PCT	JATEXT	2490.00

Código : 907824

PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.56	1000.00	PCT	KEEPPREND	1560.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	1.70	1000.00	PCT	PARANÁ	1700.00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	6.20	1000.00	PCT	CRISTAL	6200.00
IDALVO VIANA DE MELO ME	6.30	1000.00	PCT	PARANA	6300.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	6.31	1000.00	PCT	PARANA	6310.00

Código : 907825

PANO DE CHÃO

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.80	300.00	PCT	SANTOS REIS	540.00
IDALVO VIANA DE MELO ME	3.45	300.00	PCT	2D	1035.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.49	300.00	PCT	CRISTAL	1047.00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.50	300.00	PCT	ALGO BOM	1050.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	6.60	300.00	PCT	BRILHEX	1980.00

Código : 907826

PASTILHA SANITÁRIA

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.25	1000.00	UNID	SANY	1250.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	1.40	1000.00	UNID	LAVA BEM	1400.00
IDALVO VIANA DE MELO ME	1.62	1000.00	UNID	HARPIC	1620.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.64	1000.00	UNID	MARILUX	1640.00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.75	1000.00	UNID	GLADY	1750.00

Código : 907827

PAPEL TOALHA

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.33	6000.00	PCT	CAPRICE	19980.00
IDALVO VIANA DE MELO ME	3.94	6000.00	PCT	SNACK	23640.00
CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.95	6000.00	PCT	CAPRICE	23700.00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	4.00	6000.00	PCT	ESNOB	24000.00
R DE ARAÚJO SILVA ME	4.15	6000.00	PCT	MILI	24900.00

Código : 907828

PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCA, COM FOLHA MICROSSERILHADAS, PACOTE COM 4 UNIDADES C/ 30 M

Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
IDALVO VIANA DE MELO ME	2.36	4000.00	UNID	PALOM	9440.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.37	4000.00	UNID	PIMPO	9480.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.40	4000.00	UNID	HIGIPEL	9600.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.72	4000.00	UNID	NOVO	10880.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.90	4000.00	UNID	SUBLIME	11600.00
Código : 907829	PORTA SABÃO					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.60	100.00	UNID	TRITEC	260.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.70	100.00	UNID	JAGUAR	270.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	9.72	100.00	UNID	PLASUTIL	972.00
Código : 907830	PROTETOR SOLAR FATOR 50					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	32.70	800.00	UNID	SUN LESS	26160.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	41.59	800.00	UNID	SUNDOWN	33272.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	43.10	800.00	UNID	SUNDOWN	34480.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	43.13	800.00	UNID	SUNDOWN	34504.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	44.00	800.00	UNID	SUNDOWN	35200.00
Código : 907831	RODO GRANDE, CABO MADEIRA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	11.17	120.00	UNID	IMPERIAL	1340.40
	IDALVO VIANA DE MELO ME	12.45	120.00	UNID	VO MINA	1494.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	12.46	120.00	UNID	VO MINA	1495.20
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	12.50	120.00	UNID	VÔ MINA	1500.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	18.15	120.00	UNID	SANTA MARIA	2178.00
Código : 907832	RODO PEQUENO BORRACHA DUPLA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	6.40	120.00	UNID	VÔMINA	768.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	7.53	120.00	UNID	IMPERIAL	903.60
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	8.65	120.00	UNID	VÔ MINA	1038.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	8.65	120.00	UNID	SANTA MARIA	1038.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	8.70	120.00	UNID	VO MINA	1044.00
Código : 907833	SABONETE COMUM 90G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.05	500.00	UNID	FLOR DE IPÉ	525.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.06	500.00	UNID	EVEN	530.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.09	500.00	UNID	REXONA	545.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.10	500.00	UNID	EVEN	550.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.27	500.00	UNID	NIPS	635.00
Código : 907834	SABONETE INFANTIL 90G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.99	500.00	UNID	POMPOM	995.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.10	500.00	UNID	POMPOM	1050.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.11	500.00	UNID	XUXINHA	1055.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.15	500.00	UNID	XIXINHA	1075.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.20	500.00	UNID	FLORA NENEM	1600.00
Código : 907835	SACO PARA LIXO COMUM DE 30 L PACOTE COM 10 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	0.80	3000.00	PCT	RAVA	2400.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.10	3000.00	PCT	QUALIME	6300.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.50	3000.00	PCT	DUPLAST	7500.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.51	3000.00	PCT	QUALIME	7530.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.55	3000.00	PCT	DYPAST	7650.00
Código : 907836	SACO PARA LIXO 100 L PACOTE COM 05 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.10	2000.00	PCT	RAVA	2200.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.30	2000.00	PCT	QUALIME	4600.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.74	2000.00	PCT	DUPLAST	5480.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.75	2000.00	PCT	QUALIME	5500.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.80	2000.00	PCT	DYPAST	5600.00
Código : 907837	SACO PARA LIXO COM 50 L PACOTE COM 10 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.20	900.00	PCT	RAVA	1080.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.30	900.00	PCT	QUALIME	2070.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.74	900.00	PCT	DUPLAST	2466.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.75	900.00	PCT	QUALIME	2475.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.80	900.00	PCT	DYPAST	2520.00
Código : 907838	SACO PARA LIXO COM 15 L PACOTE COM 20 UNID					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.20	600.00	PCT	RAVA	720.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.10	600.00	PCT	QUALIME	1260.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.45	600.00	PCT	DYPAST	1470.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.50	600.00	PCT	DUPLAST	1500.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.51	600.00	PCT	QUALIME	1506.00
Código : 907839	SACO PLASTICO 2KG COM 100 UNID					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	3000.00	PCT		0.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.00	3000.00	PCT	INPLAST	9000.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.95	3000.00	PCT	QUALIME	11850.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	6.25	3000.00	PCT	JOSIEL	18750.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	6.27	3000.00	PCT	BRUST	18810.00
Código : 907840	SACO PLASTICO 3KG COM 100 UNID					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	3000.00	PCT		0.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.20	3000.00	PCT	QUALIME	12600.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	5.00	3000.00	PCT	INPLAST	15000.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.00	3000.00	PCT	JOSIEL	21000.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.02	3000.00	PCT	BRUST	21060.00
Código : 907841	SHAMPOO INFANTIL 100 ML					

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.60	700.00	UNID	XUXINHA	1820.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.63	700.00	UNID	FLORA NENEN	1841.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.70	700.00	UNID	XIXINHA	1890.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	6.50	700.00	UNID	FLORA	4550.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	6.50	700.00	UNID	FLORA NENEM	4550.00
Código : 907842	VASSOURÃO COM CABO DE MADEIRA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	500.00	UNID		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.47	500.00	UNID	VO MINA	3735.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	8.00	500.00	UNID	VÔ MINA	4000.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	8.00	500.00	UNID	IMPERIAL	4000.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	12.50	500.00	UNID	VÔMINA	6250.00
Código : 907843	VASSOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	6.96	300.00	UNID	SANTA MARIA	2088.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	6.96	300.00	UNID	VO MINA	2088.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.00	300.00	UNID	LIMDONA	2100.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	7.49	300.00	UNID	VÔMINA	2247.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	9.00	300.00	UNID	IMPERIAL	2700.00
Código : 907844	VASSOURA DE PALHA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	800.00	UNID		0.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.75	800.00	UNID	ARTESANAL	1400.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.86	800.00	UNID	LAGOINHA	1488.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.87	800.00	UNID	ARTESANAL	1496.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.00	800.00	UNID	ARTESAL	2400.00
Código : 907845	SABÃO EM PÓ PACOTE C/ 500 G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.70	2000.00	UNID	MARILUX	3400.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.75	2000.00	UNID	DASNEVES	3500.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.79	2000.00	UNID	AIA	3580.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.80	2000.00	UNID	ABSOLUTO	3600.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.85	2000.00	UNID	GUARANÍ	3700.00
Código : 907846	SABÃO EM BARRA 500 G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.75	1500.00	UNID	GUARANÍ	2625.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.76	1500.00	UNID	DAS NEVES	2640.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.78	1500.00	UNID	DAS NEVES	2670.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.99	1500.00	UNID	COMBATE	2985.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.57	1500.00	UNID	MARILUX	3855.00
Código : 907847	TOALHA DE MÃO FELPUDA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	200.00	UNID		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.17	200.00	UNID	SÃO CRISTOVÃO	634.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.20	200.00	UNID	SÃO CRISTÓVAO	640.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.50	200.00	UNID	LENIDA	900.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	4.96	200.00	UNID	FLANEBERG	992.00
Código : 907848	TOALHA DE BANHO FELPUDA					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	200.00	UNID		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	12.13	200.00	UNID	SÃO CRISTOVÃO	2426.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	12.50	200.00	UNID	SÃO CRISTÓVAO	2500.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	15.40	200.00	UNID	LENIDA	3080.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	26.00	200.00	UNID	SÃO CRISTOVAO	5200.00
Código : 907849	VENENO BARATICIDA GEL BISNAGA COM 10G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	9.71	150.00	UNID	KAOCID	1456.50
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	9.72	150.00	UNID	KAOCID	1458.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	9.80	150.00	UNID	BARATOL	1470.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	10.94	150.00	UNID	MEGAGEL	1641.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	12.15	150.00	UNID	BARATOL	1822.50
Código : 907850	VENENO FORMICIDA GEL BISNAGA COM 10 G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.38	150.00	UNID	KAOCID	1107.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.40	150.00	UNID	KAOCID	1110.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.50	150.00	UNID	BARATOL	1125.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	12.20	150.00	UNID	FORMIGOL	1830.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	13.00	150.00	UNID	FORMIKEL	1950.00
Código : 907851	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ CAIXA COM 30 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	300.00	CX		0.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.69	300.00	CX	SÃO BRAZ	807.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.75	300.00	CX	SANTA CLARA	825.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.78	300.00	CX	MARATA	834.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.90	300.00	CX	SÃO BRAS	870.00
Código : 907852	ROLO PAPEL ALUMINIUM 7,5X45CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	3.00	150.00	ROLO	SIFI CREAM	450.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.00	150.00	ROLO	BILLA	450.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.15	150.00	ROLO	WYDA	472.50
	R DE ARAÚJO SILVA ME	5.35	150.00	ROLO	MELLO	802.50
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	8.62	150.00	ROLO	BOREDA	1293.00
Código : 907853	VASSOURA RECICLADA PETI					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	120.00	UNID		0.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	7.71	120.00	UNID	ARTESAL	925.20
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	8.90	120.00	UNID	L VASSOURA	1068.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	10.03	120.00	UNID	LAUDINEIDE	1203.60
	R DE ARAÚJO SILVA ME	11.15	120.00	UNID	2 M	1338.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

Código : 907854	SODA CAUSTICA 350 G					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	7.20	150.00	UNID	LIMPA FACIL	1080.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	7.30	150.00	UNID	LIMPA FACIL	1095.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	7.33	150.00	UNID	LIMPA FÁCIL	1099.50
	R DE ARAÚJO SILVA ME	7.49	150.00	UNID	LIMPA FÁCIL	1123.50
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	7.50	150.00	UNID	LIMPA FÁCIL	1125.00
Código : 907855	AMACIANTE PARA ROUPAS 2L					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.70	120.00	UNID	GUARANÍ	564.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	4.78	120.00	UNID	SONHO	573.60
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	4.80	120.00	UNID	GUARANI	576.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	4.85	120.00	UNID	GUARANÍ	582.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	5.21	120.00	UNID	QLIMPO	625.20
Código : 907856	QUEROZENE 1L					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	11.85	200.00	LITRO	2M	2370.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	11.90	200.00	LITRO	2M	2380.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	12.00	200.00	LITRO	2 M	2400.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	12.45	200.00	LITRO	2 M	2490.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	12.72	200.00	LITRO	LIDER	2544.00
Código : 907857	GARFO DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 12 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.50	600.00	PCT	STRAWPLAST	1500.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.76	600.00	PCT	BEL	1656.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.78	600.00	PCT	BELO COPO	1668.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.80	600.00	PCT	COPO BRAS	1680.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.10	600.00	PCT	BRAPRAFESTA	1860.00
Código : 907858	COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 15 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.50	4000.00	PCT	STRAWPLAST	10000.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.76	4000.00	PCT	BEL	11040.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.78	4000.00	PCT	BELO COPO	11120.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.80	4000.00	PCT	COPO BRAS	11200.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.10	4000.00	PCT	BRAPRAFESTA	12400.00
Código : 907859	FACA DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 15 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.50	2000.00	PCT	STRAWPLAST	5000.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.79	2000.00	PCT	BEL	5580.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.80	2000.00	PCT	COPO BRAS	5600.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.80	2000.00	PCT	BELO COPO	5600.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.25	2000.00	PCT	BRAPRAFESTA	6500.00
Código : 907860	CANUDO DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.60	1000.00	PCT	SÃO JOÃO	2600.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	IDALVO VIANA DE MELO ME	3.23	1000.00	PCT	ETINOWPLAST	3230.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	3.25	1000.00	PCT	IGUAL	3250.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.50	1000.00	PCT	ESTRANPLAST	3500.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	4.50	1000.00	PCT	STRAWPLAST	4500.00
Código : 907861	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 11,8 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	0.80	5000.00	PCT	TOTALPLAS	4000.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	0.95	5000.00	PCT	CRISTAL	4750.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.00	5000.00	PCT	TOTALPLAST	5000.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.04	5000.00	PCT	CRISTAL COPO	5200.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.10	5000.00	PCT	COPO BRAS	5500.00
Código : 907862	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 15 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.14	5000.00	PCT	CRISTAL	5700.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.16	5000.00	PCT	TOTALPLAST	5800.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.16	5000.00	PCT	CRISTAL COPO	5800.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.20	5000.00	PCT	COPO BRAS	6000.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.20	5000.00	PCT	TOTALPLAS	6000.00
Código : 907863	PRATO RASO 10 UNIDADES 18 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	1.40	4000.00	PCT	TOTALPLAS	5600.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	1.54	4000.00	PCT	TOTALPLAST	6160.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	1.55	4000.00	PCT	CRISTAL COPO	6200.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	1.60	4000.00	PCT	COPO BRAS	6400.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	1.63	4000.00	PCT	CRISTAL	6520.00
Código : 907864	PRATO RASO 10 UNIDADES 21 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.10	3000.00	PCT	TOTALPLAS	6300.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.12	3000.00	PCT	CRISTAL	6360.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.15	3000.00	PCT	TOTALPLAST	6450.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.16	3000.00	PCT	CRISTAL COPO	6480.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.20	3000.00	PCT	COPO BRAS	6600.00
Código : 907865	PRATO RASO 10 UNIDADES 23 CM					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.74	4000.00	PCT	TOTALPLAST	10960.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.74	4000.00	PCT	CRISTAL COPO	10960.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	2.90	4000.00	PCT	COPO BRAS	11600.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.10	4000.00	PCT	CRISTAL	12400.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	3.20	4000.00	PCT	COPOBRAS	12800.00
Código : 907866	COPO DESCARTÁVEL 300 ML 100 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	5.30	3000.00	PCT	TOTALPLAST	15900.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	5.31	3000.00	PCT	CRISTAL COPO	15930.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	5.50	3000.00	PCT	MARATÁ	16500.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	5.60	3000.00	PCT	COPOBRAS	16800.00

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	6.95	3000.00	PCT	CRISTAL	20850.00
Código : 907867	PALITOS ROLISOS DE MADEIRA CX 100 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.40	3000.00	CX	AUREA	1200.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	0.43	3000.00	CX	GABOARD	1290.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	0.43	3000.00	CX	AUREA	1290.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.50	3000.00	CX	GINA	1500.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	0.55	3000.00	CX	THEOTO	1650.00
Código : 907868	PRATO LAMINADOS REDONDO Nº 08					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.00	100.00	UNID	C&P	300.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	4.20	100.00	UNID	PRAFESTA	420.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	4.20	100.00	UNID	PRA FESTA	420.00
Código : 907870	BANDEIJA RETANGULAR Nº 06					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.60	100.00	UNID	PRAFESTA	260.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.60	100.00	UNID	PRA FESTA	260.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	2.80	100.00	UNID	C&P	280.00
Código : 907871	BANDEIJA RETANGULAR Nº 07					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	0.00	100.00	UNID		0.00
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.80	100.00	UNID	PRAFESTA	280.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.80	100.00	UNID	PRA FESTA	280.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.70	100.00	UNID	C&P	370.00
Código : 909561	PALITOS ROLISOS DE MADEIRA PCT 100 UNIDADES					
	Participante	Preço Unitário	QUANT	UND	MARCA	Valor Total
	R DE ARAÚJO SILVA ME	2.70	3000.00	PCT	TALGE	8100.00
	IDALVO VIANA DE MELO ME	2.80	3000.00	PCT	BILLA	8400.00
	CENTRAL VAREJISTA LTDA	2.82	3000.00	PCT	BILLA	8460.00
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	3.00	3000.00	PCT	THEOTO	9000.00
	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	3.62	3000.00	PCT	BILLA	10860.00

Resumo Lote 1 AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS.

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
08.708.127/0001-71	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	267131.50
70.152.095/0001-44	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	287150.40
05.916.324/0001-98	IDALVO VIANA DE MELO ME	287932.10
18.000.049/0001-00	R DE ARAÚJO SILVA ME	305248.50
08.293.840/0001-00	CENTRAL VAREJISTA LTDA	306375.30

Resumo Geral

Comparativo das Propostas SRP - PREGÃO PRESENCIAL PP0282019

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
08.708.127/0001-71	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME	267131.50
70.152.095/0001-44	IMPEVAL IND. COM. E SERVIÇOS LTDA-ME	287150.40
05.916.324/0001-98	IDALVO VIANA DE MELO ME	287932.10
18.000.049/0001-00	R DE ARAÚJO SILVA ME	305248.50
08.293.840/0001-00	CENTRAL VAREJISTA LTDA	306375.30